------------------------------------------- 
ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
อักษรทอง(ตงฮั ้ว) (ขายส่ง,ปลีก)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 38,000.00 บาท (สามหมื่นแปดพัน      
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖8  

พันตำรวจเอก

[...]

------------------------------------------- 
ตามที ่ สถานีตำรวจภูธรกาญจนดิษฐ์ ได้ม ีโครงการจ ้างเหมาวางท่อPVC โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างจ้างเหมาวางท่อPVC จำนวน 1 รายการ ผู ้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวิสุทธิ์        
ลิ้มสุวรรณ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 6,500.00 บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  25 กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖8